REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:07/09/2020

ESTADO No. 78

Radicacion
76001310301120190030700
76001310301120190031200
76001310301120200002500
76001310301120200003500

76001310301120200012200

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Mixto

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

NUBIA BETSY BARAHONA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO SCOTIABANK
COLPATRIA S.A.

ARCO GRUPO BANCOLDEX
S.A

LISTADO DE ESTADO

Demandado

APOD. MARIA EUGENIA
ESCOBAR

APOD. STEPHANIA GALINDO
MERA

APOD MARIA FERNANDA SILVA
MEDINA

ADRIANA MARIA MONCADA
LLANOS

APOD. PABLO ALBERTO
VERNAZA PELAEZ

Desc. Actuacion

Agreguese a autos OBS. CONSTANCIA ENTREGA
AVISO Y REQUIERE A LA PARTE DEMANDANTE - E2

Agreguese a autos OBS. CONSTANCIA PUBLICACION
EDICTO EMPLAZATORIO - E2

Agreguese a autos OBS. CONSTANCIA ENTREGA
OFICIOS DE EMBARGO - E2

Auto requiere OBS. A LA PARTE DEMANDANTE - E2

Auto decide recurso OBS. MODIFICA LITERAL AUTO -
E2

Fecha
Registro

04/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

Folio

106

45

46

88

35

Cuaderno



Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/09/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ZUILY VEGA CERON
Secr i



